ACTIVO

CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
CUENTAS POR COBRAR A CLIENTES
Y OTROS

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

NO CIRCULANTE

PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO NETO

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL ACTIVO

GRANJAS UNIVERSITARIAS
ESTADO DE ACTIVIDADES INTEGRALES AL 31 DE ENERO DE 2024

2,912,668.18

8,540,510.26

7,924,909.80

11,453,178.44

7,924,909.80

19,378,088.24

PASIVO

A CORTO PLAZO

CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES
Y OTROS

IMPUESTOS POR PAGAR

TOTAL PASIVO A CORTO PLAZO

TOTAL PASIVO

CAPITAL

PATRIMONIO

SUPERAVIT POR REVALUACION
PATRIMONIO DE EJERCICIOS ANTERIORES
PATRIMONIO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

336,310.71
59,896.50

396,207.21

396,207.21

3,619,813.11
4,247,359.69

941,940.41
1,673,518.03

18,981,881.03

19,378,088.24



