GRANJAS UNIVERSITARIAS ESTADO DE ACTIVIDADES INTEGRALES AL 31 DE ENERO DE 2024

ACTIVO			PASIVO		
CIRCULANTE			A CORTO PLAZO		
EFECTIVO Y EQUIVALENTES CUENTAS POR COBRAR A CLIENTES Y OTROS	2,912,668.18 8,540,510.26		CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES Y OTROS IMPUESTOS POR PAGAR	336,310.71 59,896.50	
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE		11,453,178.44	TOTAL PASIVO A CORTO PLAZO		396,207.21
NO CIRCULANTE			TOTAL PASIVO	-	396,207.21
PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO NETO	7,924,909.80		TOTAL PASIVO		390,207.21
TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE		7,924,909.80	CAPITAL		
			PATRIMONIO SUPERAVIT POR REVALUACION PATRIMONIO DE EJERCICIOS ANTERIORES PATRIMONIO DEL EJERCICIO	3,619,813.11 4,247,359.69 941,940.41 1,673,518.03	
			TOTAL PATRIMONIO		18,981,881.03
TOTAL ACTIVO	- -	19,378,088.24	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	- -	19,378,088.24